Совет  Затеихинского  сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

Третьего созыва

            РЕШЕНИЕ
03.07.2018 №3
д.Затеиха
О назначении лица, ответственного за направлений сведений в Правительство Ивановской области
В соответствии с федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 г. №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»(вместе с Положением  «Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»), на основании представления Прокуратуры Пучежского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 19.06.2018 г. № 02-14-2018
Совет Затеихинского сельского поселения решил:
        1. Назначить в Совете Затеихинского сельского поселения должностным лицом, ответственным за направление сведений о применении к лицу взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения в Правительство Ивановской области  - председателя Совета Затеихинского сельского поселения Рунову Татьяну Александровну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Затеихинского сельского поселения
Пучежского муниципального района

Ивановской области

                     Н.К.Таничев
Председатель Совета Затеихинского

 сельского поселения

Пучежского муниципального района

Ивановской области

Т.А.Рунова